Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. М.А. ДОХТУКАЕВА»

 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. М.А. Дохтукаева»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «КУРЧАЛОЙН-ГIАЛАРА ДОХТУКАЕВ М.А. ЦIАРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБОУ «Курчалойн-г1алара Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу йуккъера ишкол»)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                               г. Курчалой                                        № 208-од

О льготном горячем питании

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об
утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных
учреждениях», от27.10.2020г. №32 «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-
20» Санитарно –эпидемиологические требование к организации
общественного питания населения»»

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся льготной

категории.
2. Утвердить список учащихся льготников на бесплатное горячее питание

в МБОУ «Курчалоевская СШ №1 Дохтукаева М.А.». (Приложение 1)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                            З.Р.Солтаханова

С приказом ознакомлены:
Тавзуркаева А.В.
Тайсумова Р. Р.
Елдашева М.А.
Сугаипова Х.Ш.

Приложение к приказу №208-од
от 01.09.2023г.

МБОУ «Курчалоевская СШ №1 Дохтукаева М.А.»

Список на предоставление бесплатного питания для учащихся  5-11
классов

по состоянию на 22.08.23г.

ОО №
п/
п

СНИЛ
С

Фамилия  Имя Отчество  м/
ж

Дата
рождения

Кл
асс

Категори

я
Курчалоевс
кая СШ №1

1 143744
84214

Иразиева

Элина Магомед-
Эмиевна

ж 29.09.2005 7е ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

2 163126
07132

Исаева

Ясмина Сайд-
Магомедовн

а

ж 28.10.2010 7е ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

3 159030
18550

Андыхад
жиева

Мата

Абубакаро
ва

ж 13.03.
2010г.

7е ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

4 139036
17550

Айдамиро
в

Мяхди Вахаевич м 12.10.2008 6г ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

5 1223211
4526

Жапархано
в

Ислам Асланович м 10.08.2005 9в ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

6 1628526
9794

Душаев  Исмаил  Зелимханов м 23.09.2010 7В ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

7 1546522
583

Макаева Ясмина  Идалхаджиев
на

ж 26.09.2010 8в ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

8 1640401
5926

Дидаева  Танзила Аптиевна ж 26.01.2011 6ж ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

9 1756824
0802

Товбулато
ва

Асинат Амирбековна ж 09.11.2012 5а ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

1
0

1570296
7883

Эпендиев Асхаб Русланович м 29.06.2009 9в ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

1
1

1741509
9371

Кацаев Билал Адам-
Хаджиевич

м 18.09.2012 4г ОВЗ

Курчалоевс
кая СШ №1

1
2

163-
538-203

63

Яхьяев Ахмед Ибрагимович М 01.04.2006 11
А

Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

1
3

143-
037-458

02

Закриев Дауд Ибрагимович М 15.04.2007 10Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

1
4

163-
538-203

63

Яхьяев Ахмед Ибрагимович М 01.04.2006 11
А

Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

1
5

143-
037-458

02

Закриев Дауд Ибрагимович М 15.04.2007 10Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

1
6

150-
844-106

4

Исаев Акрам Абу-
Супьянович

М 05.04.2008 10Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

1
7

153-
089-032

53

Шахманов Ильяс Ильманович М 28.07.2008 10Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

1
8

157-
912-822

94

Юсупов Исмаил Шахманов М 06.06.2008 10Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

1
9

151-
974-497

97

Эциев Билал Бештоевич М 25.03.2008 10Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
0

149-
418-296

94

Хажбекова Инна Зурабовна Ж 13.12.2007 10
А

Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
1

149-
488-529

26

Вахидова София Элим-
Хаджиева

Ж 29.01.2008 10
А

Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
2

162-
585-351

80

Дохтукаев
а

Селима Сулимановна Ж 28.05.2010 8А Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
3

175-
047-273

70

Едаева Фарида Юсуповна Ж 18.09.2012 6В Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
4

156-
026-378

55

Муталхад
жиева

Ясмина Хас-
Магомедовна

Ж 15.10.2008 9Г Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
5

185-
723-085

92

Бисултано
ва

Фарида Шахмановна Ж 09.05.2008 9Д Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
6

144-
307-462

40

Устархано
ва

Халимат Исаевна Ж 11.01.2007 11Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
7

162-
662-992

91

Едаев Магомед Юсупович М 15.09.2009 9В Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
8

192-
452-278

9

Даутмерза
ев

Анзор Асланбекович М 25.02.2012 6Д Полу-
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

2
9

170-
318-271

40

Устархано
в

Ирисхан Исаевич М 04.03.2011 7В Полу-
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
0

157-
579-372

22

Устархано
в

Ислам Исаевич М 28.03.2008 10
В

Полу-
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
1

155-
360-495

66

Бетмурзае
в

Ахмед Райбекович М 17.04.2009 9А Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
2

151-
974-498

98

Эциева Мата Бештоевна Ж 19.11.2006 11Б Полу-
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
3

157-
295-352

95

Хадашева Динара Илесовна Ж 08.12.2008 9Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
4

156-
151-020

29

Юсупова Зулихан Шахмановна Ж 14.08.2009 9Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
5

163-
478-267

93

Ибрагимов Адам Кюриевич М 20.11.2007 11Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
6

148-
953-229

05

Хажбеков Рамзан Зурабович М 24.10.2006 11Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
7

166-
829-002

94

Асхабова Селима Салаховна Ж 13.06.2011 7А Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
8

156-
062-065

45

Баматгери
ева

Раббиа Юнусовна Ж 04.09.2009 8Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

3
9

145-
689-648

20

Висирхано
в

Сулиман Сулимович М 03.07.2002 11
А

Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

4
0

152-
959-599

18

Саидов Ахмад Саламуевич М 12.11.2007 9Б Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

4
1

167-
330-183

60

Адамов Якуб Хасаевич М 11.07.2011 6Г Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

4
2

172-
070-344

34

Макаева Жайна Умаровна Ж 13.05.12. 6Г Полу
сирота

Курчалоевс
кая СШ №1

4
3

159-03-
185 50

Андыжадж
иева

Мата Абубакаровна Ж 13.03.2010 7Е Ребенок -
инвалид

Курчалоевс
кая СШ №1

4
4

164-
434-585

75

Ибрагимов
а

Ашура Джабраиловн
а

Ж 22.02.2011 6Г Ребенок –
инвалид

Курчалоевс
кая СШ №1

4
5

185-
372-296

98

Юнусова Раяна Хусейновна Ж 05.12.2012 5Г Ребенок –
инвалид

Курчалоевс
кая СШ №1

4
6

162-
731-951

69

Сатуев Ахьяд Саламбекови
ч

М 23.10.2010 5Г Ребенок –
инвалид

Соц.педагог______________ Макаева М.И.

Директор________________Солтаханова З.Р.

		2023-10-26T16:08:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"

		2023-10-26T16:09:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"